Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
74.76774.7671,0 CILINDRO FRENO TRAS RH XZU 5.94757037081
81.52081.5201,0 CILINDRO TRASERO LH XZU S-7104758036201

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 180.621$ 151.782

Son: Ciento ochenta mil seiscientos veintiun pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 28.839$ 4505$156,287

CANCELADO

2023

la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que